[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Октябрьское
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	октября
	20
	008
	г.

	№
	4

	п.г.т. Октябрьское

Об образовании постоянных

комиссий Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

Руководствуясь Уставом городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1.Образовать три постоянно действующие  комиссии Совета депутатов городского поселения Октябрьское:

· ревизионную комиссию;

· по социальным вопросам;

· по экономике и природопользованию.

2.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Октябрьское:

-постоянная ревизионная комиссия

1.  Бехметов Владимир Григорьевич -председатель

2.  Базелевич Людмила Васильевна

3.  Самойлова Татьяна Владимировна

-постоянная комиссия по социальным вопросам
1. Филатова Татьяна Ивановна  - председатель

2. Анисимова Наталья Викторовна

3. Демиденко Мария Сергеевна

-постоянная комиссия по экономике и природопользованию

1. Дорошенко Федор Федорович - председатель
2. Черкасова Лариса Николаевна

3. Ельпин Евгений Николаевич
3.Данное решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

Председатель

Совета депутатов                                                                                                        В.В.Суханов

28.10.2008г. № 4 «С-2»

PAGE